

SC Assistance ApS

Søllerød Park 13, 1.15.
2840 Holte

CVR-nr. 39072904

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. juni 2024

Steffen Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SC Assistance ApS
Søllerød Park 13, 1.15.
2840 Holte

CVR-nr.: 39072904

Direktion

Steffen Christiansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, handels- og investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 91.263 mod DKK 76.884 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 265.808.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		652.699	752.196
Personaleomkostninger	1	-415.227	-574.742
Indtjeningsbidrag		237.472	177.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.541	-47.541
Resultat af primær drift		189.931	129.913
Finansielle indtægter		26.262	10.398
Finansielle omkostninger		-92.134	-31.985
Resultat før skat		124.059	108.326
Skat af årets resultat	3	-32.796	-31.442
Årets resultat		91.263	76.884

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overført til overført resultat	91.263	17.984
Årets resultat	91.263	76.884

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.039.140	1.703.284
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.039.140</u>	<u>1.703.284</u>
Anlægsaktiver		<u>2.039.140</u>	<u>1.703.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.851	2.800
Andre tilgodehavender		24.646	47.973
Udsudte skatteaktiver	3	20.918	10.459
Tilgodehavender		<u>57.415</u>	<u>61.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.903	14.070
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.903</u>	<u>14.070</u>
Likvide beholdninger		<u>83.962</u>	<u>309.032</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.280</u>	<u>384.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.184.420</u></u>	<u><u>2.087.618</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		225.808	134.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		<u>265.808</u>	<u>233.445</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.935	167.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.811	8.561
Deposita		36.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		672.831	772.995
Selskabsskat	3	33.082	33.872
Anden gæld		871.953	870.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.918.612</u>	<u>1.854.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.918.612</u>	<u>1.854.173</u>
Passiver i alt		<u><u>2.184.420</u></u>	<u><u>2.087.618</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	116.561	57.200	213.761
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		17.984	58.900	76.884
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	134.545	58.900	233.445
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		91.263	0	91.263
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	225.808	0	265.808

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	344.243	489.054
Andre omkostninger til social sikring	6.531	4.484
Andre personaleomkostninger	64.453	81.204
I alt	<u>415.227</u>	<u>574.742</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.541</u>	<u>47.541</u>
I alt	<u>47.541</u>	<u>47.541</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-33.872	-10.459		
Betalt vedrørende tidligere år	33.872			
Skat af årets resultat	43.255	-10.459	32.796	31.442
Betalt acontoskat	-10.000			
Betalt udbytteskat	-173			
Skyldig pr. 31. december 2023	33.082	-20.918		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			32.796	31.442
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-20.918		
Kortfristede gældsforpligtelser	33.082			
I alt	33.082	-20.918		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at de gennemførte tiltag med omkostningsreduktioner i produktionen har haft en positiv effekt, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.750.825	1.750.825	0
Tilgang i året	383.397	383.397	1.750.825
Kostpris pr. 31. december 2023	2.134.222	2.134.222	1.750.825
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-47.541	-47.541	0
Årets afskrivninger	-47.541	-47.541	-47.541
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-95.082	-95.082	-47.541
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.039.140	2.039.140	1.703.284

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-884
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.904

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Christiansen

Direktør

Serienummer: 6207bb6a-72ec-4349-ae17-f2234ee31251

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-19 09:38:19 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-19 10:08:16 UTC



Steffen Christiansen

Dirigent

Serienummer: 6207bb6a-72ec-4349-ae17-f2234ee31251

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-19 10:23:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**